ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck  (4832)59-03-52
BnaguBoctok (423)249-28-31
Bonrorpan (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73

EkaTepuHGypr (343)384-55-89

WBaHoBo (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanuuuurpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
INuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

Maruutoropck (3519)55-03-13

MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
Mensa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

https://svensson.nt-rt.ru/ || ssd@nt-rt.ru

Mepmb (342)205-81-47

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15

PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHkT-lMeTep6ypr (812)309-46-40

CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93

Cumdepononb (3652)67-13-56

CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

TapxukucTtan (992)427-82-92-69

SVENSSON INDUSTRIAL E7043 Matte Black

FopusoH'raanaa CKaMbA AnA XKUMa

Cypryt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbAHoBck (8422)24-23-59
Ypa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
YepenoBey (8202)49-02-64
SfpocnaBnb (4852)69-52-93

MpocpeccuoHanbHble ckambu oT wBeackoro 6peHaa SVENSSON INDUSTRIAL - aTto nyuywee peweHue ans
no6oro kny6a, KoTopoe [06aBUT YHMBEPCANbHOCTU B KaXAyH TPEHUPOBKY.

SVENSSON INDUSTRIAL E7043 - 310 ropuM3oHTaribHasA CKaMbs KOMMEPYeCKOro knacca Ans xuma. [laHHas
Mogenb MpegHa3HayeHa Ons BbIMOMHEHUS YNPaXHEeHUM CO LITAHroM U3 nonoxeHus nexa. lMonb3oBaTtenb
CMOXeT npopaboTaTb pa3nuyHble rpynnbl Mbiwy. Pama E7043 ¢ BHywuTenbHbiMu pa3mepamu 100*50 TonwmuHom
3 MM ¥ NOpPOLLUKOBOM OKpackou B ABa Crosl, BbipaxaeT cuNy C nepBoro B3rnsga. YcTaHOBNEeHHOEe Ha Mopenu
E7043 aproHomMu4HOEe cUAEeHbE U3 UCKYCCTBEHHOM KOXU rapaHTUMpyeT NOBbIWEHHbIN KOMGOPT nonb3oBaTens Ha

npoTAXeHun BCeX noaxoAoB TMpPU BbINOJIHEHMU YyNpaXHeHwus.

nonuypetTaHoBbIM HanoJfiHUTeneMm.

Msarkoctb ob6ecneuyMBarOT nNOAYWKM C

HasHaueHve npodeccroHanbHoe
Twn CKaMbW 1 CTOVKM
YnpaxHeHus pasnuyHble rpynnbl MbILLL,

Mpodunb pambl

100*50*3 MM, ABYXCIOMHas NOPOLLKOBasi okpacka

Tpocebl HeT
CupeHbe 39ProHOMUYHOE, MOAYLLKN C NOMMYPETAHOBbLIM HANONMHUTENEM
PerynupoBka nonoxeHusi cuaeHbsi HeT

Pa3smep B paboyem coctosiHum (O*LLU*B)

201.5%181.5*131 cm

YnakoBka KapToH

[abapuThbl 135833*90 kr

O6bem 0,401 ky6. m

Bec HeTTO 72 xr

Bec 6pyTtTO 82 kr

[Mpounssogutens Jorgen Svensson, Leeuns

CTpaHa N3roToBIIEHNA

KHP



mailto:ssd@nt-rt.ru
https://svensson.nt-rt.ru/

Exploded

E7043 Olympic Bench

please note :prats didn't demolitionde part and
fast eners not listde on the introduction

B15 Spring gasket ¢ 12 8
B14 | Flat washer ©12 8
B13 Cylindriacal head screws M12%35 8
B12 Spring gasket ¢12 4
B11 Flat washer ®12 4
B10 Cylindriacal head screws M12%60| 4
A7 Flat washer @8 5
A6 Cup head inner hex screw M8%70 )
A3 Self-locking Nuts M10 3
A1 Cylindriacal head screws M10%70] 3
D Cushion 1
DKD | Cushion 1
05 Rear support components 2
04 Hanging arm rod ZJ015 4
03 Cushion fixing plus 1
02 Left column assembly 1
01 Right column assenbly 1
Number Name Quantity






